



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Sektör ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.'nin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanan ve Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (EY) tarafından GDS 3000 ve GDS 3410 standartları kapsamında sınırlı güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte açıklanmıştır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
	Türk Ekonomi Bankası A.Ş. 1927 yılında İzmitte Kocaeli Halk Bankası T.A.Ş. unvanıyla faaliyetlerine başlamıştır. TEB, 1982 yılında Çolakoğlu Grubu tarafından satın alınmış ve unvanı aynı yıl Türk Ekonomi Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiştir. Ana Ortaklık Banka, müşterilerine Kurumsal, Ticari, KOBİ, Hazine ve Sermaye Piyasaları, Bireysel ve Özel Bankacılık hizmetlerini vermektedir. Ayrıca iştirakleri ve TEB Grup şirketleri aracılığıyla yatırım, faktoring ve portföy yönetimi

Raporlayan işletme

alanlarında geniş bir yelpazeye dağılmış finansal hizmet ve ürünler sunmaktadır. Ana Ortaklık Banka, Türkiye genelinde kurumsal, ticari, KOBİ, bireysel ve özel bankacılık alanlarında geniş bir müşteri kitlesine hizmet sunarken; kadın girişimciliğinin güçlendirilmesi, finansal okuryazarlığın artırılması, inovasyonun teşvik edilmesi ve spora destek gibi alanlarda yürüttüğü projelerle hem toplumsal fayda yaratmakta hem de Türkiye ekonomisine ve TEB markasına değer katmaktadır. TEB, 2025 yılı itibarıyla 10,3 milyon müşterisine hizmet vermektedir. Ana Ortaklık Banka, ülke genelinde 7.918 çalışanı, 426 şubesi ve 1.488 ATMs'i ile geniş bir hizmet ağına sahiptir. TEB, yenilikçi çözümlerle müşterilerine kaliteli hizmet sunmayı ve hissedarlarına sürdürülebilir kâr yaratmayı amaçlamaktadır. Hizmet mükemmeliyetini operasyonlarının merkezine yerleştiren Ana Ortaklık Banka, tüm paydaşlarına şeffaflıkla yaklaşan, riskleri etkin şekilde izleyen ve yöneten, disiplinli ve analize dayalı kredi kültürüne sahip sürekli yetkinliklerini yenileyen ve güncel tutan profesyonel kadrosu ile teknolojik altyapısını dünya standartlarında sürdüren bir yapı benimsemektedir.

Raporlama dönemi

2025

Denetim şirketi	Ernst and Young (Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.)
İlgili olduğu finansal tablolar	Grup'un sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili finansal açıklamalarıyla yıllık faaliyet raporu gibi diğer genel amaçlı finansal raporlarında sunulan bilgiler birbiriyle bağlantılı şekilde hazırlanmıştır. Aynı zamanda, raporda yer verilen karşılaştırmalı bilgilerde de bu bağlantısallık yaklaşımı kullanılmıştır. Rapor 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemini kapsayan 12 aylık BDDK kapsamında hazırlanmış konsolide finansal tabloların raporlama dönemi ile uyumludur.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili finansal açıklamalar; 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait BDDK kapsamında hazırlanan konsolide finansal tablolar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ hükümleri çerçevesinde hazırlanan konsolide finansal tablolar ile TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehber (Cilt 16 - Ticari Bankalar) kaynakları ile bağlantılı ve uyumlu olarak hazırlanmış olup metinde aktif bir internet bağlantısı (link) bulunmamaktadır.
	TEBin ana faaliyet alanının ticari bankacılıktır. TEB, müşterilerine bağlı ortaklıkları ve Grup

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	şirketleri aracılığıyla yatırım, faktoring ve portföy yönetimi alanlarında geniş bir yelpazeye dağılmış finansal hizmet ve ürünler sunmaktadır.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, ilk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (Intergovernmental Panel on Climate Change - IPCC) tarafından geliştirilen Temsili Konsantrasyon Yolları (Representative Concentration Pathways - RCP), IEA ve Finansal Sistemin Yeşillendirilmesi Ağı (Network for Greening the Financial System - NGFS) tarafından yayımlanan sürdürülebilirlik ve iklim senaryoları
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) standart çerçevesi, TSRS 1, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehber (Cilt 16 - Ticari Bankalar), Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS), Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standartı (2004)
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	6.950,28
	Grup'un Kapsam 1 emisyonları, GHG Protocol Corporate Accounting and Reporting Standard esas alınarak finansal kontrol

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	yaklaşımı çerçevesinde hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda, Genel Müdürlük binalarında sayaçlardan okunan fiili tüketim verileri, tüketim verisi bulunmayan Saklıköy, özel bankacılık ve şubelerde fatura tutarlarından hesaplanan yaklaşık tüketim değerleri, cihaz bazlı yakıt tüketimlerinde satın alınan yakıt miktarı ve araç filosunda akaryakıt faturalarındaki toplam litre bilgileri esas alınmaktadır. Ankara ATOM Ofisi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lokasyonlarında doğalgaz tüketimi bulunmamaktadır. Emisyon faktörleri için sabit yanma kaynaklarında IPCC 2006 Ulusal Sera Gazı Envanterleri Rehberi Cilt 2 Bölüm 2, hareketli yanma kaynaklarında ise IPCC 2006 Rehberi Cilt 2 Bölüm 3 kullanılmaktadır. Doğal gaz alt ısı değeri için BOTAŞ tarafından yayımlanan güncel değerler, GWP değerleri için ise IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6) Çalışma Grubu I Bölüm 7 ve GHG Protocol güncel GWP tablosu esas alınarak 100 yıllık zaman dilimi uygulanmaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	15.648,91
	Ana Ortaklık Banka'nın Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanmasında GHG Protocol Scope 2 Guidance çerçevesinde lokasyon bazlı yaklaşım esas alınmaktadır. Genel Müdürlük binalarında sayaçlardan okunan fiili

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	tüketim verileri, Saklıköy, özel bankacılık ve şubelerin yaklaşık %70' inde uzaktan izleme sistemi sayaç verileri, kalan %30'luk kısım ve KKTC lokasyonlarında ise fatura tutarlarından hesaplanan yaklaşık tüketim değerleri kullanılmaktadır. Bodrum ve Bodrum Karya şubelerindeki solar panellerden 2024 yılında üretilen 32.532 kWh elektrik ile 14 tCO₂e, 2025 yılında üretilen 43.188 kWh elektrik ile 19 tCO₂e emisyon tasarrufu sağlanmıştır. Türkiye'deki elektrik tüketimi emisyonlarının hesaplanmasında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı'nın güncel emisyon faktörü, GWP değerleri için ise IPCC AR6 ve GHG Protocol'ün güncel GWP tabloları esas alınmaktadır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	4,93
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	25.000.000.000
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	5,6
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	0
	TEB, 2025 yılında emisyonlarını dengelemek amacıyla karbon kredisi satın

İç karbon fiyatı (TL)	almamış ve kullanmamıştır. Ana Ortaklık Bankanın uyguladığı herhangi bir iç karbon fiyatlandırma mekanizması bulunmamaktadır. Türkiye de gelişmekte olan karbon fiyatlandırma mekanizmaları yakından takip edilmekte olup gelişmelere paralel olarak aksiyonların planlanması hedeflenmektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	2
Kullanılan senaryo analizleri	İklim risk ve fırsatlarının finansal, operasyonel ve stratejik etkilerini değerlendirmek amacıyla IPCC, IEA ve NGFS senaryoları referans alınarak analizler gerçekleştirilmektedir. Analizlerde, küresel sıcaklık artışının 2°C'nin altında sınırlandırıldığı ve geçiş risklerinin öngörüldüğü İyimser Senaryo Seti (RCP2.6 / NGFS Below 2 °C / IEA Net Zero Emissions (NZE)) ile fiziksel risklerin belirginleştiği Kötümser Senaryo Seti (RCP8.5 / NGFS Current Policies / IEA Current Policies Scenario (CPS)) esas alınmıştır. Değerlendirmeler kısa (0-1 yıl), orta (1-5 yıl) ve uzun (5 yıl üzeri) vadeli dönemler bazında yapılmaktadır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.